EDITAL Nº 61/2021

MARIA DE LURDES DE OLIVEIRA CASTANHEIRA, DRA., Presidente da Câmara Municipal de Góis, torna

público, para efeitos do disposto no artigo 56º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, na sua

actual redacção, as deliberações tomadas e aprovadas em minuta na Reunião Extraordinária do

Executivo de 31.05.2021:

1. Prestação de Contas/ Ano 2020 – Deliberado, por maioria, aprovar a Prestação de

Contas/Ano 2020, com dois votos a favor da senhora Presidente da Câmara e do

senhor Vice-Presidente da Câmara e três abstenções da restante vereação. Deliberado,

por unanimidade, remeter o presente assunto à Assembleia Municipal para apreciação

e votação. Deliberado, por unanimidade, remeter a Conta de 2020 ao Tribunal de

Contas.

Paços do Concelho de Góis, 1 de junho de 2021

A Presidente da Câmara

(Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira, Dra.)

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

		App AIRC
	2021-06-02T10:42:38+0100
	Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira